受付印
申告等に関する期限の延長申請書
令和　　年　　月　　日
　　　淡路市長　様
申請者　所在地
法人名
代表者氏名
電話番号
法人番号
　　上記の者につき、淡路市税条例第１８条の２第３項及び第４項の規定により、法人市民税の申告書の提出期限及び納付期限を延長したいので申請します。

	年度
	対象となる手続き等
	法定期限
	備　　　考

	法人市民税の申告及び納付
	令和　　年　　月　　日

	延長を必要とする理由

	上記理由の期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	関与税理士
署名

電話（　　　　　　　　　　　　　）